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4n harjoittelun oppimistehtävä

Tarkastele koko harjoittelun ajan millaista toimintaterapian tietoperustaa ja millaista ammatillista
harkintaa hyödynnät toimintaterapiassa. Havainnoi, selvitä ja tunnista  koko harjoittelujakson ajan
asiakkaan verkostoja ja niiden toimintaa suhteessa harjoittelupaikan yhteiskunnalliseen tavoitteeseen?

Kirjaa havaintojasi ja pohdintojasi konkreettisella tavalla ja lopuksi kiteytä näkökulmia oppimistasi
tehtävään, joissa molemmat tehtävän osat esillä.

Voit tehdä tehtävän
- kirjallisena esseemuotoisena ( max 5 sivua)

tai
- visuaalisena posterina (esim yksi sivu/ tehtävän osa)  sekä erillinen lähdeluettelo.

Molemmissa muodoissa tulee näkyä lähteet, joihin viittaat sekä lähdeluettelo.

Tehtävän osa 1
Tarkastele koko harjoittelun ajan millaista toimintaterapian tietoperustaa ja millaista
toimintaterapeutin  ammatillista harkintaa hyödynnät toimintaterapiassa.

voit käyttää oheisia ohjaavia kysymyksiä tukena - valikoiden joitakin
harjoittelupaikkaympäristöön liittyviä ja keskeisiä  näkökulmia:

Mitä tietoperustaa tarvitsit asiakkaan arjen haasteiden ymmärtämiseksi?
Miten toimintaterapian tietoperusta  auttoi sinua jäsentämään asiakkaan arkea ja tarvittavaa prosessia?
Miten tunnistit asiakkaalle merkityksellisiä asioita ja toimintoja? Miten vahvistit ja mahdollistit näitä
yhdessä asiakkaan kanssa?
Miten otit huomioon asiakkaan voimavarat työskentelyssäsi?
Miten asetitte realistiset tavoitteet yhdessä asiakkaan kanssa? Millaista harkintaa se vaati?
Millaisia suunnitelmia asiakkaan kanssa teitte? Millaista harkintaa se vaati?
Millä keinoilla tunnistit tehdyn intervention merkityksen ja mahdolliset vaikutukset asiakkaan elämään?
Miten edistit harjoittelun aikana havaittujen ja työstettyjen asioiden jatkuvuutta asiakkaan elämässä?
Millaista merkitystä työskentelylläsi on ollut asiakkaan arkeen?
Mitä yhteisellä työskentelyllä on tunnistettu, saavutettu tai tavoitettu?

Tehtävän osa  2:

Havainnoi, selvitä ja tunnista  koko harjoittelujakson ajan asiakkaan verkostoja ja niiden
toimintaa suhteessa harjoittelupaikan yhteiskunnalliseen tavoitteeseen? Kiteytä tehtävään
keskeiset oivalluksesi verkostoyhteistyöstä alla olevien kysymysten ohjaamana.

Millaisia tavoitteita verkostolla ja palveluilla oli asiakkaan arjen tukemiseksi? Mitä merkitystä
toimintaterapialla oli asiakkaan arjen tukemisessa?
Olivatko olemassa olevat verkostot asiakkaan toimijuutta vahvistavia? Mikä lisäisi toimijuutta?
Miten omaiset ja läheiset olivat läsnä verkostoyhteistyössä?
Miten verkostot tukivat asiakkaan arkea?
Vastasivatko verkostot asiakkaan tarpeisiin?
Miten verkostoja hyödyntämällä saatiin jatkuvuutta asiakkaan arkeen?

Palauta tehtävä viimeisenä harjoittelupäivänä Workseediin.


